# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4459

**Auteur(s) :** Robert le Forgeron [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1200-1300]

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert Le Forgeron, aîné du fief de Vincent Guepin, confirme la donation faite par ledite Vincent à l'abbaye et aux chanoines de Montmorel.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° XCVII, p. 85.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Robertus Faber, primogenitus feodi Vincentii Guepin, concessi et confirmavi elemosinam quam dictus Vincentius dedit abbacie Montis Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus, videlicet herbergagium suum cum gardigneio retro sito, et unam acram terre apud Waspicam tenenda et possidenda dictis canonicis libere et quiete in puram et perpetuam elemosinam. Dedit etiam predictis canonicis tres virgatas terre quas dicti canonici tradiderunt michi et Selloni, nepoti dicti Vincentii, in feodum et hereditatem, pro servitiis predictae elemosine faciendis. Hanc autem jam dictam elemosinam ego et heredes mei contra omnes gentes sepredictis canonicis tenemur garantizare. Ad majorem autem confirmationem faciendam, ego Robertus Faber presentem cartam sigilli mei munimine dignum duxi roborare.